GARCIA DOS REIS nela qual procedi a PENHORA dos bons abaixo descritos:

a

01 (Um) TANQUE SUBTERRANEO PARA ARMAZENAMENTO DE
COMBUSTIVEL TANQUE FAQUETADO EM AÇO CARBONO COM
CAPACIDADE PARA 15.000 LITROS � PLENO � SERIE 329-A, Fabricante
Metalúrgica Verona, Avaliado em R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos Reais);

-� Qi (Um) TÂNQUE SUBTERRANEO PARA ARMAZENAMENTO DE
COMBUSTIVEL. TANQUE JAQUETADO FM AÇO CAFRONO COM
CAPACIDADE PARA 30.000 LITROS � TRIPARTIDO � SERIE 328-A,
Fabricante Aicialôrgica Veroua. Avaliado em R$ 20.760,00 (Vinte Mil

Feita a Penhora do bem acima, nomees como fiel denositário CASSIO MOURA